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Transmitimes Buena Encrgla

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo y equivalentes de efectivo
Deudores por Servicios Publicos
Préstamos por cobrar

Otros Deudores

Inventarios

Olros Activos

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Inversiones

Préstamos por cobrar
Propiedades, Planta y Equipo
Otros Activos

Propiedades de Inversidn
Activo por Impuesto diferido

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

CUENTAS DE
Deudoras gle Control
Deudorag

i: ontra (CR)L“h

HERNANDO RUIZ LOPKZ
rente General

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL COMPARATIVOS
A MARZO
(Miles de $)

2019

99.410.899
59.173.472
369.653
64.417
2.364.485
54.013.512
215.396.438

110
1.011.515
626.970.843
3.274.994
2.937.074
12.028.331
646.222.867

861.619.305

3.419.788
-3.419.788

2018

76.799.665
£0.001.521
413.611
92,827
2.593.111
61.121.639
191.022.374

110
1.235.824
594.823.633
3.111.348
2.937.221
12.742.326
614.850.462

805.872.836

3.521.811
-3.521.811

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO BE MINAS Y ENERGIA
ELECTRIFICADORA DEL HUILA 8.A. E.S.P.

PASIVOS Y PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS

PASIVOS CORRIENTES

Obligactones Financieras

Cuentas por Pagar

Beneficios a empleados/Obligac.Laborales
Impuestos por Pagar

Otros Pasivos

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
Obligaciones Financieras

Cuentas por Pagar

Beneficios a empleados/Obligac.Laborales
Pasivos Estimados

Ctros Pasivos -Impuesto diferido crédito
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
Capital Suscrito y Pagado

Prima en Colocacién de Acciones
Reservas

Resultado de Ejercicios anteriores
Resultado del Ejercicio

Impactos por transicién a NIIF
Ganancias (pérdidas) actuariales

TOTAL PATRINONIO DE LOS ACCIONISTAS

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN
Acreedgras deLontrol

.P. No.35091-T

2019

26.220.715
92.249.310
8.776.712
32.702.600
54.589.803
214,539,140

130,366.747
6.753.001
36.998.985
16.664.552
94.206.537
285.079.822
499.618.962

44.028.878
33.631.629
49.212.361
213.663.420
20.550.636

913.419
362.000.342
861.619.306

4.528.400
-4.528.400

2018

1.114.253
99.015.455
7.874.978
37.109.674
59.511.148
204.625.508

82.897.452
6.753.001
36.190.854
16.540.061
107.290.513
249.671.881
454.297.389

44,028.878
33.631.629
57.780.127
-6.764.627
8.322.601
213.663.420
913.419
351.675.447
805.872.836

6.889.330
-6.889.330



